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JyväskyläDno-2026-1629
Päätoimisen tuntiopettajan tehtävän täyttäminen,​​ luokanopetus

Valmistelijat / lisätiedot:

Päivi Pitko, perusopetuksen rehtori, Paivi.Pitko@jyvaskyla.fi
Tanja Roininen, henkilöstösihteeri, tanja.roininen@jyvaskyla.fi

Kuvaus
Perusopetuksen toistaiseksi voimassa oleva päätoimisen tuntiopettajan tehtävä oli 
julkisesti haettavana ajalla 23.04. – 8.5.2026. Virantoimituspaikka virkasuhteen 
alkaessa on Keltinmäen koulu. Kelpoisuusvaatimus on opetushenkilöstön 
kelpoisuuksista annetun asetuksen 986/1998 mukainen luokanopettajan kelpoisuus.

Haettavana ollut tehtävä ja sen edellyttämät ja siinä eduksi katsottavat ansiot oli 
hakuilmoituksella kuvattu seuraavasti: ” Tehtäviisi kuuluvat luokanopettajan tehtävät 
vuosiluokilla 1-​6. Työskentelet vahvassa yhteistyössä luokka-​asteen toisen opettajan ja 
erityisopettajan kanssa. Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus-​,​ yhteistyö-​ ja 
tiimityötaitoja. Sinulla on taitoa opettaa musiikkia kaikille vuosiluokille sekä kykyä 
säestää koulun juhlissa. Lisäksi edellytämme kykyä englannin ja ruotsin kielten 
opettamiseen. Arvostamme käsityön monialaisia opintoja ja halukkuutta toimia 
koulun TVT-​vastaavana. Toivomme sinulta myös halukkuutta musiikkikerhon 
ohjaamiseen. ”

Tehtävään tuli määräaikaan mennessä 30 hakemusta. Hakemuksen perusteella 
koulutuksellisen kelpoisuusehdon täytti 24 hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin neljä 
hakijaa. Haastattelut pidettiin 19.5.,​ 20.5.,​ 21.5. ja 22.5.2026. Haastatteluryhmään 
kuuluivat rehtori Päivi Pitko ja varajohtaja Vivianna Nyström.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 50 §:n 8 kohdan mukaan esihenkilö valitsee alaisensa henkilöstön.

Päätös
Valitsen FM Tommi Tuikan toistaiseksi voimassa olevaan päätoimisen tuntiopettajan 
tehtävään. Virantoimitus alkaa 1.8.2026 tai erillisesti sovittuna ajankohtana.

Tommi Tuikka täyttää tehtävän koulutuksellisen kelpoisuusehdon. Valitulla on hyvät 
vuorovaikutus-​,​ yhteistyö-​ ja tiimitaidot. Lisäksi hänellä on taitoa opettaa musiikkia,​ 
hoitaa säestystehtäviä ja opettaa englantia sekä ruotsia. Hän on halukas toimimaan 
koulun TVT-​vastaavana ja musiikkikerhon vetäjänä. Valintaa puoltavat myös muut 
haastattelussa esiin tulleet ominaisuudet ja vahvuudet,​ jotka tukevat tehtävän 
hoitamista. Kokonaisarviointina tehtyyn ansiovertailuun perustuen Tommi Tuikka on 
tehtävään sopivin.

Valinta on ehdollinen. Valitun on 30 vrk kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 
esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama 
rikosrekisteriote,​ joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi,​ tai valinta raukeaa.

Tehtävässä käytetään kuuden kuukauden koeaikaa.
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Palkkaus on OVTES:n mukainen ja muut palvelussuhteen ehdot määritellään 
viranhoitomääräyksessä,​ joka vahvistaa valinnan.

Varalle valitsen KM Paavo Lassilan. Mikäli valinta raukeaa tai virkaan valittu ei ota 
virkaa vastaan,​ virkaan varasijalle valittu tulee valituksi virkaan. 

Tiedoksi
hakijat,​ sivistyslautakunta,​ toimialajohtaja Eino Leisimo

Allekirjoitus

Päivi Pitko,​ rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 1.6.2026 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutoksenhakuviranomainen on sivistyslautakunta. 

Otteen oikeaksi todistaa

Jyväskylä
27.05.2026

Tanja Roininen
henkilöstösihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
sähköpostitse
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